中札内村まちなかキッチンスタジオ使用許可申請書

　中札内村長　様
	申請年月日
	令和　　　　　年　　　　月　　　　日

	申　　請　　者
	住　所

	団体名

	氏　名

	連絡先
電　話
	自宅・職場・携帯
　　　　　　－　　　　　　－

次のとおり使用したいので申請します。
	使用年月日
	令和　　年　　　月　　　日（　　）
	使用責任者
	※申請者と同じ場合は記入不要です。

	使用目的

	予定人員
	人

	施設使用区分
※該当する区分の番号に〇を付けてください。
	使用時間
	使用時間数
	使用料単価
	使用料

	１
	レンタルキッチン
	時　 　分から
時　 　分まで
	時間
	300円
	円

	２
	加工調理室
	時　 　分から
時　 　分まで
	時間
	300円
	円

	使　用　料　合　計

	円

※使用時間には、準備及び片付けの時間を含めて記入してください。

	減免の有無
	有・無
	減免の区分
	　１　公用等　　２　高校生以下
　３　その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	備　　　考
	食事スペース使用（有・無）
	台帳記載
	受付者
	受付方法

	来館・電話・ＦＡＸ
その他（　　　　　　　　　）

[bookmark: _GoBack]※　太枠内を記入してください。